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PAW

35 I/min 9,2 U.S. gpm)

PAW- .35 PP

LxP(W)xH 177x105x183
kg 1,4

Temp. max 65°C

Temp. min. -4°C

DATI TECNICI
TECHNICAL DATA

Connessioni Fluido:
Fluid connections

Connessione aria:
Air connection

Portata Max:
Max flow-rate

Pressione Max:
Max delivery head

Prevalenza Max:
Max delivery head

Aspirazione a secco Max:
Max Suction Lift Dry

Passaggio solidi Max:
Max Solid passing

Livello rumorosita:
Noise level

P =PP H = HYTREL
FC = PVDF+CF | M = SANTOPRENE
AL = ALU
A =AISI 316
PRESTAZIONI
PERFORMANCE
1/2” BSP
1.32 2.64 3.9
6 mm
20
35 I/min 80
70
8 bar
60
80m 50
€ 40
5m Iz
T 30
3,5mm < 20
65 dB g 10
a

Pressione alimentazione aria

Air supply pressure

Z.P. ARROW S.R.L - Via Giolitti, 15 - 36056 Tezze sul Brenta (Vicenza)
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PAW

35 PVDF+CF

LxP(W)xH

kg
Temp. max
Temp. min

PAW

177x105x183
1,7

95°C

-20°C

35 AL

LxP(W)xH
kg

Temp. max
Temp. min

183x110x189
1,9

90°C

-20°C

35 AISI 316

T=PTFE

.96 5.28

20

6.60

182x104x190
2,4

95°C

-20°C

T=PTFE
A=AISI316
D = EPDM
N = NBR

Portata/Flow rate U.S.gpm
7.93 9.25

25 30 35

Portata/Flow rate I/min

Consumo d’aria in NI/min

Air consumption NI/min

MODELLO POMPA | PROGETTO | PORTATA | CORPO POMPA MEMBRANA LATO ARIA | MEMBRANA LATO POMPA | SFERE SEDI SFERE
MODEL OF PUMP | DESIGN FLOW RATE | PUMP BODY AIR SIDE DIAPHRAGM FLUID SIDE DIAPHRAGM BALLS BALLS SEATS

P=PP

F = PVDF
0 = POMc

A =AISI 316

Z = PE-UHMWE

295.2

262.4

229.6

196.8

164

131.2

98.4

65.6

32.8

Prevalenza /Head H (ft)

v

MYy s wa
T RPN TSRNTY

ZEA

D = EPDM
V= VITON
N =NBR
T=PTFE

Le curve e le prestazioni sono riferite a pompe con
aspirazione immersa e mandata a bocca libera, con acqua a

20° C, e variano a seconda del materiale di costruzione.
The curves and performance values refer to pumps with
submerged suction and a free delivery outlet with water at 20°C,

and vary according to the construction material.



